
国内外のウエディング、MICEマネジメント、レストラン事業をはじめ、ホスピタリティを持って上質な
ライフスタイルを提案するTAKAMI GROUPのTAKAMI BRIDAL（⾼⾒株式会社 本社：京都市下京区、
代表 ⾼⾒重光）は、NY発のグラマラスブランド、BADGLEY MISCHKA（バッジェリー・ミシュカ）の
新作オリジナルシューズを1⽉18⽇（⽔）より販売開始いたします。

今回のシューズは、TAKAMI BRIDALとBADGLEY MISCHKA（バッジェリー・ミシュカ） の共同制作
によって⽣まれた、⽇本でTAKAMI BRIDALが唯⼀取り扱う、特別な⼀⾜となりました。

〈本リリースに関するお問い合わせ先〉
TAKAMI HOLDINGS株式会社（takami-hd.com）
広報・PR：横地（ヨコチ）
address.東京都港区南⻘⼭3-17-14 中⼭ビル6F
tel.03-3796-2235   fax.03-3796-2236
mail. r-yokochi@takami-hd.com
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報道関係者各位

NY発グラマラスブランドが⽇本の花嫁のためだけにデザイン
唯⼀無⼆のコラボレーション

TAKAMI BRIDAL x BADGLEY MISCHKA

2023年1⽉18⽇
TAKAMI HOLDINGS株式会社

■BADGLEY MISCHKA（バッジェリー・ミシュカ）とは
VOGUE誌によって「アメリカのトップデザイナー10⼈」に選ばれて脚光を浴びたマーク・バッジェリー
とジェームズ・ ミシュカが1988年に設⽴したブランドです。マドンナ、ジェニファー・ロペス、サラ・
ジェシカ・パーカー、ジュリア・ロバーツなど多くのセレブがレッドカーペットを飾るブランドとしても
知られています。バックに⼤きなビジューがついた華やかでデコラティブなヒールが特徴的です。

〈 新作オリジナルシューズ Dea（デア） 〉
メッシュ⽣地をベースに、つま先からヒールに向けてグラデーションとなるようクリスタルデコレーショ
ンを施し、ヒール部分はシンプルなサテンで仕上げました。ウエディングでお召しいただいた後にもご利
⽤いただける華やかで洗練されたスタイルです。
ヒールの⾼さは、ミリ単位でこだわり“8.5cm”とすることでスタイルを綺麗に魅せ、より多くのお客様にお
使いいただきやすいアイテムとなっています。
（販売価格：37,400円（税込）、カラー：ホワイト）
今回の新作発表を記念し、1⽉18⽇（⽔）〜1⽉31⽇（⽕）までの期間に、TAKAMI BRIDAL 公式
Instagram（@takamibridai_costume）のフォローとフィード投稿にコメントをしていただいた⽅の中から
3名様に、本商品 BADGLEY MISCHKA（バッジェリー・ミシュカ）“Dea”をプレゼントいたします。
※22.0cm〜25.5cmの間 0.5cm刻みでご希望のサイズをお選びいただけます。

http://takami-hd.com/
mailto:k-kamimura@takami-hd.com
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TAKAMI BRIDAL AOYAMA(⻘⼭)
TAKAMI BRIDAL MARUNOUCHI(丸の内）
TAKAMI BRIDAL NORTH TOKYO（浅草）
Motif Wedding Planning & Event Design 

RESORT omotesando DRESS SALON（⻘⼭）
TAKAMI BRIDAL YOKOHAMA（横浜）
TAKAMI BRIDAL URAWA（浦和）
TAKAMI BRIDAL FUKAYA（深⾕）
TAKAMI BRIDAL NAGANO（⻑野）
TAKAMI BRIDAL SHIZUOKA（静岡）
TAKAMI BRIDAL NAGOYA（名古屋）
TAKAMI BRIDAL KYOTO（京都）
TAKAMI BRIDAL OSAKA（⼤阪）
Motif Wedding Planning & Event Design

RESORT osaka DRESS SALON（⼤阪）
TAKAMI BRIDAL KOBE（神⼾）
TAKAMI BRIDAL KOBE KITANO（神⼾北野）
TAKAMI BRIDAL NARA（奈良）
TAKAMI BRIDAL OKAYAMA（岡⼭）
TAKAMI BRIDAL FUKUOKA（福岡）
AMESSA omotesando by TAKAMI BRIDAL(表参道）
GRANBELLEZZA produced by TAKAMI BRIDAL(仙台)
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03-3498-2222
03-5218-2777
03-5828-1778
03-5464-3009

045-225-0077
048-833-7792
048-572-7722
026-219-2777
054-340-4778
052-959-2777
075-351-7722
050-3646-8777
050-3646-8777

078-333-7873
078-230-3788
050-3646-6777
086-250-7950
092-711-7722
03-5464-2727
022-721-2772

takamibridal_costume

costume.takami-bridal.com

＜店舗情報＞

取り扱い店舗 （DIRECT SHOP）

TAKAMI BRIDAL AOYAMA
■TEL：03-3498-2222

Motif Wedding Planning & Event Design 
RESORT omotesando DRESS SALON

■TEL：03-5464-3009

TAKAMI BRIDAL YOKOHAMA
■TEL：045-225-0077

TAKAMI BRIDAL NAGOYA
■TEL：052-959-2777

TAKAMI BRIDAL KYOTO
■TEL：075-351-7722

TAKAMI BRIDAL OSAKA
■TEL：050-3646-8777

MW BY MAGNOLIA WHITE
■TEL：078-230-3788

TAKAMI BRIDAL KOBE
■TEL：078-333-7873

TAKAMI BRIDAL FUKUOKA
■TEL：092-711-7722

取り扱い店舗 （IN SHOP）

琵琶湖ホテル
■TEL：077-527-7277

帝国ホテル⼤阪 ⾐裳室クオーレ
■TEL：06-6881-0667

ANAクラウンホテルプラザ岡⼭
■TEL：086-250-7950

※店舗によって取り扱いのサイズが異なりま
す。詳細は店舗にお問い合わせください。

※完全予約制となります。

TAKAMI BRIDAL公式ホームページ
https://costume.takami-bridal.com/

ECサイト（collective.）

公式オンラインストア「collective.」でも
お買い求めいただけます。

https://collective-store.com/

http://costume.takami-bridal.com/
https://collective-store.com/

